In illa Fevardentii editione et in Bibliothecis Patrum, ut edit. Lugd. tom. 12. sequuntur: *Liber* contra eos qui disputant de perpetua virginitate S. Mariae et de ejus parturitione pag. 565. *Sermones XII.* in praecipuis feriis B. Mariae, 1. de parturitione ac purificatione pag. 574. 588. Contra eos qui mendose affirmant Mariam Virginem contra Legem Domini peperisse pag. 574. In assumptione B. Virginis sermones septem pag. 575. 579. 584. 582. 583. 585.

587. et in ejus nativitate sermones duo pag. 586. 590. Non obscura juniorum scriptorum vestigia in his sermonibus observare sibi visi sunt Combesisius in Bibliotheca Concionatoria, Dacherius, Oudinus tom. 4. pag. 4663. Nicolaus Antonius pag. 295. seq. aliique.

De *Supplemento* sive *continuazione* historiae ISIDORI Hispalensis ita Rodericus Toletanus: *Cum B. Isidorus scripsisset Gothorum, Alanorum, Wandalorum et Svevorum originem usque ad annum quintum Regis Svinthilae* (An. C. 647.) *S. Ildefonsus scripsit Gothorum tempora a quinto anno Svinthilae usque ad octavum decimum Reccesvointhi annum* (A. C. 667.) Haec continuatio vel intercidisse tota putanda est, vel quae apud LUCAM *Tudensem* ex Ildefonso leguntur, valde interpolata et recentioribus assummentis alterata sunt, ut docet Nicol. Anton. t. 4 Bibl. vet. Hisp. p. 294.

Scripta Ildefonsi deperdita, quae a Juliano Toletano memorantur, haec sunt: *liber prosopopoeiae imbecillitatis propriae*.

Opusculum *de proprietate personarum, Patris et Filii et Spiritus S. Adnotationes actionis diurnae*. a) *Adnotationes in Sacris* b).

*Liber Epistolarum*, in quo diversis scribens, aenigmaticis formulis egit, personaeque interdum induxit, in quo etiam a quibusdam luculentia scriptorum responsa promeruit.

*Missae, Hymni et Sermones*. De Missis et de libris Ecclesiasticis Isidoriani ritus ab Ildefonso locupletatis videndus Nicolaus Antonius pag. 290 et 295.

*Epitaphia atque Epigrammata*. De suppositis Ildefonso ab Hieronymo Romano de Higuera, inde Nicolaus pag. 294 seq.

Omitto quod in Pseudo Luitprando pag. 479 legas *S. Ildefonsus SS. Cosmae et Da-*

a) Ita rectius, quam apud Henschenium, *actionis Divinae*.

b) Alius Codex, in *Sacramentis*. Trithemius autem cap. 55. tanquam duo diversa ponit *annotationum in sacris, et annotationum in Sacramentis*. Recte ut videtur: nam ita et Vincentius Bellov. specul. hist. VII. 120. et Codices Juliani quos inspexere Cajetanus et Mabillonius. Vide Nicolaum Antonium t. 1. Bibl. Hispan. Vet. p. 289.

*miani Abbas, post Praepositus Monasterii Agaliensis, Toletanus factus Episcopus scripsit libros Synonymorum, Conciones contra Haereticos quas Concilium Provinciale approbavit, sub quo nationale Concilium cogitur.*